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  Kunnan keskushallintopalveluiden kautta kanavoidaan vuosittain 

yritysten, yhdistysten ja oman palvelutuotannon yhteistyösopimuksia, 
jotka perustuvat valtuuston hyväksymään kuntastrategiaan. 

 
 Yhteisellä tekemisellä; taloudellisilla ja henkilövoimavaroilla on 

toteutettu esimerkiksi Vappu, Leipäpäivä, kuntalaisten jouluateria, 
Liplatus, ym. tapahtumia.  

 
 Yhdistykset, yritykset ja yksityiset toimijat ovat tapahtumatuotannon 

voimavara Liperissä. Perinteeksi muodostuneella toimintatavalla 
yhdistykset ovat pääsääntöisesti tehneet esityksensä marraskuun 
loppuun mennessä tulevan vuoden yhteistyö- ja 
kumppanuusmahdollisuuksista.  

 
 Yhteistyösopimuksissa huomioidaan urheiluseurat ja hankkeet, joilla on 

tv-ajan kautta näkyvyyttä muun muassa SM-kilpailutasoisen 
tapahtumien järjestäjinä, järjestelyissä tai urheilijana.  

 
 Kunta on mukana paikallisten urheiluseurojen kilpailu- ja 

urheiluasumainonnassa. Näillä panostuksilla pyritään edistämään 
osaltaan muun muassa lasten mahdollisuuksia osallistua 
harrastusaktiviteetteihin. 

 
 Kumppanuussopimuksilla halutaan edistää Liperin kunnan elinvoimaa 

yhteistyössä yhdistysten kanssa. Mikäli avustusyhteistyön rahoitus 
menee kuntarajojen ulkopuolelle, kumppanuussopimuksia harkitaan 
tapauskohtaisesti, lukuun ottamatta veteraaniyhdistysten kampanjoita.  

 
 Yhdistyksiltä ja eri toimijoilta tuli marraskuun 2023 loppuun mennessä 

yhteistyösopimusesityksiä yhteensä 70 500 euron edestä erilaisiin 
näkyvyys- ja tapahtumatuotantoihin.  

 
 Talousarviossa yhteistyösopimuksiin on koko vuodelle 2024 varattu 30 

000 euroa. Määrärahaa on pienennetty yhtenä osana kunnan talouden 
säästö-ohjelmaa. Osa määrärahasta varataan mahdollisille vuoden 
aikana haettaville yhteistyösopimuksille. 

  
Valmistelija Hallintopäällikkö 
 

Esittelijä Vs. kunnanjohtaja 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää yhdistysten ja järjestöjen 
yhteistyösopimuksiin vuodelle 2024 yhteensä 26 050 euroa. 

 
  Tuula Pakarinen ja Pirkko Hyvärinen poistuivat esteellisenä tämän 

pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (syy: intressijäävi). 
 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
Ote yhdistykset ja järjestöt 
Lisätietoja kunnanjohtaja puh. 0400 139 989. 
 
 
 


